
Ergebnislisten

3. Herbstpokal 2007
Police Pistol 1, Service Pistol B,

30M1 Carbine PP1,
30M1 50m, LAR,
ZG1 Mod, ZG3

Boitzen, den 27. Oktober 2007



3.Herbstpokal 2007

Boitzen27.10.2007

C.6A Police Pistol 1

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

19602
34770

9103
8390

35994
22458
19360
18825
38931
19316
26534
28144
37371
38681
38317

3
17476
34956

5368
1

17060
2534

37400
7930

34802
27830
39723
37728
37948

2785
37946
34628
35087
15471
31578

9117
38017
37696

7
40198
37354
10660
10111
13292

SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Hamburg
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Uetze
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SSV Tarmstedt
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Uetze
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
Unterweser
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

Zwischenergebnis

14:21

31.10.2007

-

Regionaler Wettbewerb
SchießstätteOrt: 

295
294
291
287
286
283
282
281
278
275
273
271
268
267
266
266
265
264
263
261
260
258
257
257
256
256
252
251
251
250
249
246
245
244
242
241
239
234
227
227
217
208
207
195

7
8
7
5
5
4
5
3
5
2
2
2
1
1
2
1
1
1
4
1
2
1
4
4
2
0
4
4
3
2
3
0
6
0
0
2
4
2
1
1
1
1
0
0

5
6
9

11
10
15
13
17
9

19
12
11
17
15
13
13
13
13
15
9

13
16
8
7

15
11
12
13
12
11
11
11
8
9
8

11
12
6

11
9
9
5
5
7

0
0
0
1
2
1
1
1
5
3
3
3
4
9
2
6
8
5
1
5
4

10
6
5
3
8
4
6
7

11
6
9
2
6

12
9
3
7
6
7
7
7

11
5

0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
3
4
1
0
1
3
2
3
0
0
5
2
1
6
1
1
0
2
3
1
0
1
1
7
4
2
3
6
0
4
4
7
6
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
2
0
1
2
2
1
1
2
3
0
1
1
1
1
2
0
2
2
3
2
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

25
24
21
18
18
14
15
12
15
8

12
12
7
6

12
8
7
8

12
14
7
2

13
10
9
8

10
6
6
5
9
5

15
6
4
5
8
7
8
5
4
4
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

König, Volker
Hoffmann, Jan
Norusi, Siamak
Jürgens, Normann
Lohse, Michael
Winzig, Gerhard
de Graaf, Johan
Eikermann, Stefan
Engemann, Andreas
Lüders, Heiko
Klesper, Franz
Larsen, Jörg
Hildebrand, Michael
Lenser, Hendrik
Meinders, Adrianus 
Lohwasser, Marco
Hörnemann, Werner
Jeep, Jens-Uwe
Schröder, Olaf
Behrens, Lothar
Klencke, Wolfgang
Sahlmann, Andreas
Thesdorf, Constantin
Korbella, Hans-Jürge
Klein, Michael
Lüders, Meike
Zeller, Jürgen
Salewski, Torsten
Kujat, Jörg
Wendt, Dieter
Brinkmann, Steffen
Kareth, Frank
Jarke, Michael
Knippelberg, Günter
Schmid, Christian
Hartwig, Rainer
Henne, Manfred
Borchers, Uwe
Rittmann, Jörg
Weber, Michael
Barnert, Stephan
Müller, Jens
Winzig-Kessel, Clau
Milz, Karl



3.Herbstpokal 2007

27.10.2007

C.6A Police Pistol 1Teamwertung

Zwischenergebnis
14:22

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SLG Stade-Hagen 1
 de Graaf, Johan
 Engemann, Andreas
 Hoffmann, Jan
 Jeep, Jens-Uwe

SLG Renzel
 Jarke, Michael
 Thesdorf, Constantin
 König, Volker
 Winzig, Gerhard

SLG Stade-Hagen 2
 Klencke, Wolfgang
 Knippelberg, Günter
 Lenser, Hendrik
 Lohse, Michael

SLG SSC Target Hamburg e.V. 1
 Jürgens, Normann
 Sahlmann, Andreas
 Schröder, Olaf
 Wendt, Dieter

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Klesper, Franz
 Hörnemann, Werner
 Hartwig, Rainer
 Korbella, Hans-Jürgen

SLG Stade-Hagen 3
 Hildebrand, Michael
 Klein, Michael
 Meinders, Adrianus Pieter
 Zeller, Jürgen

Unterweser
 Eikermann, Stefan
 Lohwasser, Marco
 Rittmann, Jörg

SLG SSC Target Hamburg e.V. 2
 Kareth, Frank
 Larsen, Jörg
 Weber, Michael

SLG Stade-Hagen 4
 Borchers, Uwe
 Müller, Jens
 Salewski, Torsten

62
15
15
24
8

67
15
13
25
14

37
7
6
6

18

37
18
2

12
5

34
12
7
5

10

38
7
9

12
10

28
12
8
8

22
5

12
5

17
7
4
6

19
5
5
8
1

21
6
4
7
4

8
2
0
1
5

12
5
1
4
2

9
2
1
2
4

9
1
2
2
4

5
3
1
1

3
0
2
1

7
2
1
4

41
13
9
6

13

36
8
8
5

15

47
13
9

15
10

53
11
16
15
11

43
12
13
11
7

57
17
15
13
12

41
17
13
11

31
11
11
9

24
6
5

13

11
1
5
0
5

9
2
6
0
1

21
4
6
9
2

23
1

10
1

11

25
3
8
9
5

13
4
3
2
4

13
1
6
6

19
9
3
7

20
7
7
6

5
1
1
0
3

2
1
1
0
0

12
5
7
0
0

3
0
2
0
1

13
3
2
2
6

3
1
1
1
0

3
0
3
0

9
1
4
4

15
6
7
2

1
0
0
0
1

0
0
0
0
0

2
1
1
0
0

1
0
0
0
1

3
0
0
1
2

4
1
0
1
2

0
0
0
0

5
3
0
2

7
2
3
2

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

854

835

813

808

795

790

774

744

693

Platz SLG/ Team Xer10er Xer 9er 8er 7er 6er 5er 0er Gesamt



3.Herbstpokal 2007

Boitzen27.10.2007

Gesamt

C.7 NPA Service PistolEinzelwertung   -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

9103
19602
34770

5368
37400

2534
22458
26534

7
38681
17476
18825
35994

9117
38017

8390
2785

34802
28144
34628
37371
19360
37948

1
19316
37946
17060
38931
35087
34956
39723
40198
37696
38317

3
37728
37354
10660
27830
15471

7930
13292

SLG Hamburg
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Renzel
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Renzel
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SSV Tarmstedt
SLG Uetze
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Uetze
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

Zwischenergebnis

14:23
31.10.2007

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

10
7
7
4
4
3
4
6
6
6
4
3
2
1
5
2
3
2
2
2
3
2
3
1
3
2
1
4
1
3
2
0
2
1
3
2
0
1
1
0
1
1

6
4
2
1
1
3
3
3
2
2
0
0
1
0
4
0
2
1
1
1
1
0
1
1
1
0
1
3
1
0
1
0
1
0
3
0
0
0
0
0
1
0

7
11
11
10
8

11
9
3
5
5
5
9
9

10
9
6
5
8
7
5
5
7
3
7
4
6
4
7
6
2
4
6
4
5
2
3
3
3
0
4
2
1

6
6
6
9

12
7
9

12
8
8

13
8
9

10
5

13
9

10
8

12
10
9

12
10
10
7

10
4
9
8
7

10
6
9
6
7

10
5

11
6
4
5

1
0
0
1
0
3
1
3
5
5
2
3
4
3
2
3
7
2
7
5
5
5
5
5
5
7
9
4
6

10
10
6

10
5

10
8
8

12
9

11
15
13

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

98
97
97
89
88
86
85
84
84
84
83
81
81
81
80
79
76
76
76
76
75
75
73
73
71
69
69
68
68
67
67
66
64
62
61
59
58
56
56
56
55
50

Norusi, Siamak
König, Volker
Hoffmann, Jan
Schröder, Olaf
Thesdorf, Constantin
Sahlmann, Andreas
Winzig, Gerhard
Klesper, Franz
Rittmann, Jörg
Lenser, Hendrik
Hörnemann, Werner
Eikermann, Stefan
Lohse, Michael
Hartwig, Rainer
Henne, Manfred
Jürgens, Normann
Wendt, Dieter
Klein, Michael
Larsen, Jörg
Kareth, Frank
Hildebrand, Michael
de Graaf, Johan
Kujat, Jörg
Behrens, Lothar
Lüders, Heiko
Brinkmann, Steffen
Klencke, Wolfgang
Engemann, Andreas
Jarke, Michael
Jeep, Jens-Uwe
Zeller, Jürgen
Weber, Michael
Borchers, Uwe
Meinders, Adrianus P
Lohwasser, Marco
Salewski, Torsten
Barnert, Stephan
Müller, Jens
Lüders, Meike
Knippelberg, Günter
Korbella, Hans-Jürgen
Milz, Karl



3.Herbstpokal 2007

27.10.2007

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Zwischenergebnis
14:24

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SLG Renzel
 Jarke, Michael
 Thesdorf, Constantin
 König, Volker
 Winzig, Gerhard

SLG SSC Target Hamburg e.V
 Jürgens, Normann
 Sahlmann, Andreas
 Schröder, Olaf
 Wendt, Dieter

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Klesper, Franz
 Hörnemann, Werner
 Hartwig, Rainer
 Korbella, Hans-Jürgen

SLG Stade-Hagen 1
 de Graaf, Johan
 Engemann, Andreas
 Hoffmann, Jan
 Jeep, Jens-Uwe

SLG Stade-Hagen 2
 Klencke, Wolfgang
 Knippelberg, Günter
 Lenser, Hendrik
 Lohse, Michael

Unterweser 1
 Eikermann, Stefan
 Lohwasser, Marco
 Rittmann, Jörg

SLG Stade-Hagen 3
 Hildebrand, Michael
 Klein, Michael
 Meinders, Adrianus Pieter
 Zeller, Jürgen

SLG SSC Target Hamburg e.V
 Kareth, Frank
 Larsen, Jörg
 Weber, Michael

SLG Stade-Hagen 4
 Barnert, Stephan
 Borchers, Uwe
 Müller, Jens
 Salewski, Torsten

16
1
4
7
4

12
2
3
4
3

12
6
4
1
1

16
2
4
7
3

9
1
0
6
2

12
3
3
6

8
3
2
1
2

4
2
2
0

5
0
2
1
2

9
1
1
4
3

6
0
3
1
2

4
3
0
0
1

5
0
3
2
0

4
1
0
2
1

5
0
3
2

3
1
1
0
1

2
1
1
0

1
0
1
0
0

34
6
8

11
9

32
6

11
10
5

20
3
5

10
2

27
7
7

11
2

22
4
4
5
9

16
9
2
5

22
5
8
5
4

18
5
7
6

13
3
4
3
3

7
6
0
0
1

14
3
3
1
7

23
3
2
3

15

19
5
4
0

10

29
9

11
5
4

18
3

10
5

22
5
2
5

10

18
5
7
6

38
8

10
12
8

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

270

254

248

240

234

226

218

218

181

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt



3.Herbstpokal 2007

27.10.2007 Boitzen

30M1 Carbine Police Pistol 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Uetze
SLG Geest e.V.
Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG BSG-WIS-Munster
Unterweser

278
269
263
259
254
251
250
246
241
233
187

Einzelwertung

34956
38317
39360
28144
38017
27830
37948
18825
37354
17199
3

Zwischenergebnis

14:25

31.10.2007

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Jeep, Jens-Uwe
Meinders, Adrianus Pieter
Kampmann, Martin
Larsen, Jörg
Henne, Manfred
Lüders, Meike
Kujat, Jörg
Eikermann, Stefan
Barnert, Stephan
Meermeier, Georg
Lohwasser, Marco



Einzelwertung 30M1 Carbine 27.10.2007

3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Boitzen 1 12 8 192
2 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 10 10 190
3 Georg Meermeier 17199 BSG WIS Munster 10 9 1 189
4 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 7 8 3 2 180
5 Jürgen Zeller 39723 Stade-Hagen 4 12 3 1 179
6 Michael Klein 34802 Stade-Hagen 4 11 3 1 1 176
7 Michael Jarke 35087 Renzel Ghost Team 6 5 7 2 175
8 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 1 6 5 6 3 174
9 Daniel Scheer 38446 Geest 7 7 3 2 171

10 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 1 4 7 6 2 1 171
11 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 3 7 8 2 171
12 Siamak Norusi 9103 Hamburg 3 7 6 3 1 168
13 Martin Kampmann 39360 Bochum Ost e.V. 1 9 7 2 1 167
14 Andreas Engemann 38931 Stade-Hagen 3 5 9 2 1 167
15 Constantin Thesdorf 37400 Renzel Ghost Team 3 7 7 2 1 164
16 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 2 8 6 1 1 1 157
17 Gerhard Winzig 22458 Stade-Hagen 2 8 6 1 1 0 156
18 Adrianus Meinders 38317 Stade-Hagen Boitzen 1 2 2 8 4 3 1 153
19 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 1 1 7 3 3 3 1 141
20 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 1 2 1 4 5 3 4 125
21 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 1 7 6 5 1 123

Auswertung_Herbstpokal.xls 30M1 Einzel SLG Stade-Hagen



29.10.2007 16:21

Mannschaftswertung 30M1 Carbine
3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Boitzen 1 192
1 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 190
1 Adrianus Meinders 38317 Stade-Hagen Boitzen 1 153

535

2 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 1 171
2 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 171
2 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 157

499

3 Michael Jarke 35087 Renzel Ghost Team Renzel 1 175
3 Constantin Thesdorf 37400 Renzel Ghost Team Renzel 1 164

339

Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 125
Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 123

248

Auswertung_Manschaft_Herbstpokal.xls 30M1 Mannschaft SLG Stade-Hagen



Einzelwertung LAR 27.10.2007

3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg 9 8 2 1 185
2 Michael Jarke 35087 Renzel Ghost Team Renzel 1 5 9 5 1 177
3 Frank Kareth 34628 Target Hamburg 4 10 5 1 177
4 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen 3 9 6 2 173
5 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 4 7 5 2 1 1 168
6 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen 10 4 5 1 163
7 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 1 7 7 4 1 163
8 Constantin Thesdorf 37400 Renzel Ghost Team Renzel 1 3 7 6 1 1 154
9 Claudia Winzig-Kessel 10111 Renzel Ghost Team Renzel 1 1 5 3 5 3 3 127

Auswertung_Herbstpokal.xls LAR SLG Stade-Hagen



29.10.2007 16:24

Einzelwertung LAR 27.10.2007

3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Michael Jarke 35087 Renzel Ghost Team Renzel 1 177
1 Constantin Thesdorf 37400 Renzel Ghost Team Renzel 1 154
1 Claudia Winzig-Kessel 10111 Renzel Ghost Team Renzel 1 127

458

2 Marco Lohwasser 0 Unterweser Unterweser 1 168
2 Stefan Eickermann 18825 Unterweser Unterweser 1 163

331

Auswertung_Manschaft_Herbstpokal.xls LAR Mannschaft SLG Stade-Hagen



Einzelwertung ZG1 Mod 27.10.2007

3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Normen Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 8 2 6 4 74
2 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 2 6 6 4 4 74
3 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 5 8 5 1 74
4 Helge Müller 37433 Stade-Hagen Hagen 2 8 3 5 3 73
5 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 2 7 4 6 1 71
6 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 1 5 6 4 2 65
7 Michael Lohse 35994 Stade-Hagen 5 4 5 4 64
8 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 4 5 4 5 62
9 Michael Klein 34802 Stade-Hagen 2 6 7 3 61

10 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 2 6 3 3 4 59
11 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen 4 5 3 5 59
12 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 2 4 4 4 5 58
13 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 3 6 3 5 58
14 Daniel Scheer 38446 Geest 4 3 5 5 57
15 Andreas Engemann 38931 Stade-Hagen 4 3 5 5 57
16 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 4 3 3 8 57
17 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 2 2 5 4 41
18 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 1 2 1 4 19
19 Martin Kampmann 39360 Bochum Ost e.V. 2 3 12
20 Adrianus Meinders 38317 Stade-Hagen 1 1 1 10

Auswertung_Herbstpokal.xls ZG1 Einzel SLG Stade-Hagen



29.10.2007 16:28

Mannschftswertung ZG1 Mod 27.10.2007

3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Stephan Barnert 37354 Stade-Hagen Hagen 2 74
1 Helge Müller 37433 Stade-Hagen Hagen 2 73
1 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 2 71

218
2 Normen Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 74
2 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 62
2 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 1 65

201
3 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 58
3 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 57
3 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 2 58

173
4 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 74
4 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 41
4 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 1 19

134
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Einzelwertung ZG3 27.10.2007

3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Ringe gesamt
1 Andreas Engemann 38931 Stade-Hagen Hagen 2 7 1 1 7 2 1 1 154
2 Adrianus Meinders 38317 Stade-Hagen Boitzen 1 5 2 2 3 5 1 1 1 145
3 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 1 6 2 1 2 2 1 2 1 1 122
4 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Boitzen 1 1 3 2 3 3 1 3 4 121
5 Michael Klein 34802 Stade-Hagen Hagen 1 2 4 3 6 1 119
6 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 1 2 5 4 2 2 1 2 99
7 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 2 1 2 1 3 2 2 1 2 3 1 96
8 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 1 2 3 2 1 3 1 1 3 95
9 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 1 2 3 1 1 1 58

10 Jörg Rittmann 0 Unterweser 2 2 1 1 2 43
11 Normen Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 1 2 1 1 1 36
12 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 1 1 4 2 36
13 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 1 1 1 1 17
14 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 1 1 1 3 12
15 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 2 1 2 9
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Mannschftswertung ZG3 27.10.2007

3. Herbstpokal 2007
SLG Stade - Hagen

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft Ringe gesamt
1 Adrianus Meinders 38317 Stade-Hagen Boitzen 1 145
1 Uwe Borchers 37696 Stade-Hagen Boitzen 1 122
1 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Boitzen 1 121

388
2 Michael Klein 34802 Stade-Hagen Hagen 1 119
2 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 1 99
2 Michael Hildebrand 37371 Stade-Hagen Hagen 1 58

276
3 Andreas Engemann 38931 Stade-Hagen Hagen 2 154
3 Hendrik Lenser 38681 Stade-Hagen Hagen 2 96

250
4 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 95
4 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 12
4 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 2 9

116
5 Normen Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 36
5 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 36
5 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 17

89
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